Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 4,602.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 1,912.00

Total 6,514.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1726770913605qfGxs

El monto de : **Seis  mil quinientos catorce con 00/100 (6,514.00)